高阳县发展和改革局

关于管道天然气价格定价听证会筹备进展的公告

按照《政府制定价格听证办法》有关规定，经认真组织筹备，现将有关情况公告如下：

一、听证事项：高阳县管道天然气配气价格暨终端销售价格。

二、听证会成员：共计30人，其中政府有关部门和社会团体成员9人，他们分别是：
教体局王香萍、财政局白学彬、  综合执法局郭新娟、市场监督局冯建文、政府办孙永康、卫健局王楠、住建局刘振生、民政局王卓明、司法局张亭；
消费者12人，他们分别是：
朱更须、高广哲、程迁居、张向峰、张凤卓、王兰芬、田建国、赵映杰、王亮、李亚欣、张国娟、刘国辉 ；
燃气经营者代表四名，分别是：
保定中石油昆仑能源有限公司赵彬杰、王雷。
高阳县中燃能源发展有限公司马磊强、吴长征。

听证会听证人成员5人，分别是：
发改局局长白松霖
发改局副局长段颖辉（兼会议主持人）
发改局价格股长刘剑飞（定价方案陈述人）
发改局价格股成本监审员苏鹏（成本监审情况介绍人）

高阳县价格认证中心主任李长亮
三、记录人席设两人：成员为王丹、张立婕

四、旁听人席设两人：王雷、吴长征。

五、由于疫情和五一假期的影响，会议具体时间和地点另行通知。

高阳县发展和改革局

 2022年4月28日